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INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE__ A ¥
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NR. o5+ DATE _// 1 /2 12024
PER )
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NE& bazg t& proces verbalit nr.£573 ,daté D2 / /2 /)y ,menr. Serie _ JOO 652 :
inspektorét e Inspektoriatit té Mbl‘Q]t_]BS sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik /4200 HASH /1 @032 O 67 # , né
adresén 2R " A RERE AYLYKBRATK" )
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative _ a7 /Ml |} SATIHE MeE ICONSTREKLc ON

y
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7 f g
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7= 172" L NDASL e AP D At MR TGl N7 D&, 17 Jpts” JER AL/ IpAriN £
PEo (EOCAE TE "_4.1‘)/,/7520@/7’ TE  TERAUTORIT MEA SIlChr 7 AHE Jha7

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme 7, 1 ndryshuar, nenifet =@ /cn ’i/;,’ /3 ,sidhe yeyer G4 g
Jg__,g/nf 53,04 L1l Ne. /m*/qv-;/’o' PER  Pf AN LA N DHE ML T 7oUr
T/ ’”D‘j/ Jaite AP) PrichA G ViIa NE . R84 17 04 . 4/ Q0 "FER (ixiE I/ 7= ?fﬁ/aw.
TE FONTRoluY TE  FEEJITORIT MGA /MA T wE /M 7 AERYy T NAA7 A
208 Iyr /2 08 QOIS MIRATIM - FREG: ML TE TERCI IO L /\45{;/\::—'«,4/2 ) .

VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit /A 2001  HASH me gjobé,
ne masén_ A0 000 rPEENHTIEIEAMITE ) lekeé.

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv . |

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé€ duhet t€ paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t€ vendimit .

Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim i drejtpérdrejté n€ gjykaté, brenda 10 (dhjete) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t€ vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij. A




